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Pani 

Małgorzata Kaptur 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie 

 

 W nawiązaniu do zapytania Radnej – pani Jolanty Szymczak z dnia 1 września 2020r. (pismo 

BR.0003.405.2020) w sprawie postępuj prac przy adaptacji pomieszczeń budynku gminnego przeznaczonego 

na Środowiskowy Dom Samopomocy, Gmina Mosina odpowiada co następuje: 

 

1. na podstawie przygotowanej przez projektanta koncepcji zmian w istniejącej dokumentacji projektowej, 

Gmina Mosina uzgodniła wprowadzone modyfikacje z pracownikiem Urzędu Wojewódzkiego, w celu 

ostatecznego potwierdzenia i otrzymania akceptacji dla podjęcia dalszych działań, tj. złożenia wniosku 

o dofinansowanie dla przedmiotowego zadania. Zmiany obejmują dostosowanie funkcjonalności budynku 

do potrzeb i wymogów prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy, bez konieczności wydzielenia 

pomieszczeń o podobnym przeznaczeniu na rzecz prowadzenia działalności przez Warsztaty Terapii 

Zajęciowej i Środowiskowy Dom Samopomocy oddzielnie. 

2. zgodnie z opisem zawartym w pkt 1 pisma, Gmina zleciła aktualizację dokumentacji projektowej wraz 

z uzyskaniem zamiennego pozwolenia na budowę dla adaptacji i przebudowy budynku przy 

ul. Dembowskiego / Wiosny Ludów w Mosinie. 

3. ponadto, na sesji Rady Miejskiej w dniu 25 czerwca 2020r. w Załączniku nr 7 budżetu Gminy Mosina na rok 

2020 dla w/w zadania zostały zmniejszone zabezpieczone środki do 100 000zł w roku 2020 (Uchwała 

Nr XXIX/225/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25.06.2020r.). Poniżej przekazuję uzasadnienie, jakie zostało 

przedstawione na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów: 

„Trwają prace nad wprowadzeniem zmian do dokumentacji projektowej i uzyskaniem zamiennego 

pozwolenia na budowę. Tym samym rozpoczęcie realizacji rozbudowy będzie możliwe po uzyskaniu 

stosowanej decyzji ze Starostwa, co jest przewidywane na początku 2021 roku. Kontynuacja zadania jest 

uwzględniona w WPF na rok 2021.” 

Z poważaniem 

Z up. Burmistrza 

(-) Tomasz Łukowiak 

Zastępca Burmistrza 
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